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ODPOWIEDŹ   NA  ZAPYTANIA 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Remont drogi wewnętrznej – 

ul. Wschodniej w Bronowie”. 

  

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm.) oraz rozdziału VII. SIWZ przekazuję treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

Zapytanie 1 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie warstwy ścieralnej AC 11S 50/70? 

 

Odpowiedź:  
Tak, dopuszcza. 

 

Zapytanie 2 
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów do produkcji mieszanki mineralno-
asfaltowej  spełniających wymagania aktualnego WT-1 2010? 
 

Odpowiedź: 

Tak, dopuszcza. 

 

 

         WÓJT 

dr inż. Zbigniew Sokołowski 


